Zalacznik Nr 1
do uchwaly Nr 62/2004
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 8 kwietnia 2004

Zestawienie

zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta L.odzi na 2004 rok w zakresie zadan wtasnych

realizowanych przez gming

w zt
Dzial| Rozdz § Tresé Zmniejszenia | Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie dochodow 2 645 034
Wydzial Finansowy
600 Transport 1 taczno$¢ 150 000
60016 Drogi publiczne gminne 150 000
6290 |Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwiazkéw gmin),
powiatéw (zwiazkow powiatéw),
samorzadow wojewddztw, pozyskane
z innych zrodet 150 000
852 Pomoc spoteczna 995 034
85295 Pozostata dziatalnos¢ 995 034
0960 |Otrzymane spadki, zapisy 1 darowizny
W postaci pieni¢znej 20 000
6290 |Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwiazkéw gmin),
powiatow (zwiazkow powiatéw),
samorzadow wojewddztw, pozyskane
z innych zrodet 975 034




1 2 3 4 5 6
Wydzial Edukacji
851 Ochrona zdrowia 1 500 000
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 1 500 000
0480 |Wplywy z optat za zezwolenia na
sprzedaz alkoholu 1 500 000
Zmiany po stronie wydatkow 717 085 3 328 834
Delegatura ¥.0dz - Widzew
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 68 800
75412 Ochotnicze straze pozarne 68 800
6050 |[Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 68 800
Wydzial Budynkow i Lokali
852 Pomoc spoteczna 688 800 975 034
85295 Pozostata dziatalno$¢ 688 800 975 034
6050 |[Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 688 800 975 034
Wydzial Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 300 000
92195 Pozostata dziatalnos¢ 300 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 300 000
Wydzial Obslugi Administracyjnej
750 Administracja publiczna 240 000
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 240 000
4210 |Zakup materialow 1 wyposazenia 60 000
4270 |Zakup ustug remontowych 180 000
851 Ochrona zdrowia 5000
85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 5 000
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 5000
Wydzial Organizacji, Kadr i
Swiadczen Rodzinnych
750 Administracja publiczna 80 000
75023 Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 80 000
4300 |Zakup ustug pozostatych 80 000




926

Wydzial Sportu
Kultura fizyczna 1 sport

13 285

600

92604

Instytucje kultury fizycznej

13 285

2650

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla
zaktadu budzetowego

Zarzad Drég i Transportu
Transport 1 tacznos¢

13 285

150 000

851

60016

Drogi publiczne gminne

150 000

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Biuro Informatyki
Ochrona zdrowia

150 000

30 000

851

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

30 000

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Wydzial Zdrowia Publicznego
Ochrona zdrowia

15 000

30 000

1 480 000

85154

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

15 000

1 480 000

2560

2820

4210
4300

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samodzielnego publicznego zaktadu
opieki zdrowotne;j

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup ushug pozostatych

15000

602 500

864 500
434
12 566




